
【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

つくし観光(有)    

000077375

（有）ティ・オー・ピィ・エス    

000076531

大新東（株）    

000076673
8,157,600

2 12,000,000

3 7,416,000

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 8,165,000

鹿沼市内

 保健福祉部 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年2月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和６・７年度鹿沼市高齢者福祉センターバス運行業
務委託 令和６年２月２７日入札

1 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）マツヤ    

000077120

（株）シブエ    

000076609

（有）斎藤書店    

000077370

（株）福田屋百貨店    鹿沼店

000077367

2 357,000

4 357,000

3 509,400

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 345,168 379,684

鹿沼市泉町外

 教育委員会事務局 Ｌ（その他の物品）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年2月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 小学校児童用椅子購入

 令和６年２月２７日入札

2 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）マツヤ    

000077120

（株）シブエ    

000076609

（有）斎藤書店    

000077370

（株）福田屋百貨店    鹿沼店

000077367

2 289,800

4 279,000

3 406,200

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 270,864 297,950

鹿沼市上石川外

 教育委員会事務局 Ｌ（その他の物品）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年2月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 中学校生徒用机・椅子購入

 令和６年２月２７日入札

3 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

イートランド（株）    

000077201

恵産業（株）    

000077223

フジ産業（株）    北関東支店

000076624

富士食品商事（株）    

000076958
シダックス大新東ヒューマンサービス（株）    北関東支店

000076742

（株）大高商事    

000077218
（株）日本環境ビルテック    栃木本社

000076366

（株）ジーエスエフ    

000076932

（株）東洋食品    

000076992

（株）レクトン    

000076724
10 辞退

9 辞退

6 辞退

8 辞退

7 12,150,000

5 辞退

2 11,700,000

4 辞退

3 辞退

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 10,017,000 11,018,700

鹿沼市板荷

 教育委員会事務局 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年2月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市自然体験交流センター調理業務委託

 令和６年２月２７日入札

4 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

日本郵便（株）    鹿沼郵便局

000076524

ヤマト運輸（株）    栃木主管支店

000077006

佐川急便（株）    北関東支店

000077431

2 辞退

3 2,473,896

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 1,623,878 1,786,265

鹿沼市今宮町1688-1
鹿沼市役所行政棟1階総合案内

 行政経営部 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年2月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市メール便運搬業務委託

 令和６年２月２７日入札

5 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

ヤマト運輸（株）    栃木主管支店

000077006

日本郵便（株）    鹿沼郵便局

000076524

佐川急便（株）    北関東支店

000077431

2 197,734

3 250,172

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 辞退

217,507

鹿沼市今宮町1688-1
鹿沼市役所行政棟1階総合案内

 行政経営部 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年2月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市宅配便運搬業務委託

 令和６年２月２７日入札

6 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

鹿沼防災（株）    

000076498

南星電機（株）    

000076507

浅見電気商会    

000076621

清水電機商会    

000077022

（有）メディコシステムズ    

000077203
5 820,000

465,300

2 500,000

4 辞退

3 423,000

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 辞退

鹿沼市　酒野谷

 保健福祉部 Ｃ（電気器具類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年2月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 高齢者・障害者トレーニングセンター非常用照明修繕

 令和６年２月２７日入札

7 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

神谷建設（株）    

110003013

（株）中津工業    

110003706

山和技建（株）    

110003925

西城建設（株）    

110002157

（株）安中建設    

110003751

（株）富泉興業    

110005206

（有）大島工務店    

110007764

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年2月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市民情報センター南側庇防水修繕

 令和６年２月２７日入札

8 通常型指名競争入札 鹿沼市文化橋町

 教育委員会事務局 建築

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 3,850,000

3 2,880,000 3,168,000

2 3,600,000

4 4,560,000

5 3,100,000

7 5,500,000

6 4,200,000

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

FLCS（株）    関東支店

000076483

みずほ東芝リース（株）    

000076511

（株）めぶきリース    

000076635
NECキャピタルソリューション（株）    関東支店

000076723

（株）JECC    本社

000077146

NTT・TCリース（株）    関東支店

000077313
三井住友トラスト・パナソニックファイナンス（株）    

000077314

6 117,300

7 辞退

5 116,800

2 117,400

4 117,300

3 122,400

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 114,500 125,950

鹿沼市板荷　外

 市民部 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和6年2月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 統合端末機器等リース業務

 令和６年２月２７日入札

9 指名競争・最低価格

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。


